
Zarządzenie nr 5/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Bodzanów z/s w 

Chodkowie z dnia 8.08.2022 

 

w sprawie: upoważnienia w czasie nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznejw Bodzanowie. 

 

Na podstawie art. 53ust. 2 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm ) w zw. z art. 268a  ustawy  z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 

735 z późn.zm.), art. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 1510) oraz art. 96, art. 98 i art.99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r –

Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1360 z póź. zm.) w zw. z art.9 statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wBodzanowie przyjętego Uchwała Rady 

Gminy Nr 239/XXIV/2020 z dnia 22 grudnia 2020 roku. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W czasie nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bodzanowie związanej z urlopem lub zwolnieniem lekarskim – upoważniam Panią 

Martę Dziełakowską Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

do podpisywania pism i dokumentów we wszystkich sprawach dotyczących bieżącej 

działalności GOPS Bodzanów, w tym w zakresie gospodarki finansowej, 

reprezentowania pracodawcy czynności z zakresu prawa pracy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Kierownik 

                                                           Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                   w Bodzanowie 

                                                   /-/ Mirosława Żaglewska 


